鳥取県告示第157号

土地区画整理法（昭和29年法律第119号）第29条第１項の規定に基づき、境港市境港西工業団地土地区画整理

組合の理事の氏名及び住所の変更の届出があったので、同条第２項の規定により、次のとおり告示する。

  平成22年３月26日

鳥取県知事 平 井 伸 治

 退任した理事の氏名及び住所

松 本    境港市上道町1905

米 田 幸 久 境港市外江町1984－２

山 根 勝 美 松江市西浜佐陀町495－４

井 上 博 夫 松江市黒田町495－４

足 立   聡 境港市福定町104

 平成22年２月23日退任

就任した理事の氏名及び住所

松 本    境港市上道町1905

米 田 幸 久 境港市外江町1984－２

山 根 勝 美 松江市西浜佐陀町495－４

井 上 博 夫 松江市黒田町495－４

足 立   聡 境港市福定町104

平成22年２月23日新任 任期５年